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Poniedziałek
Ubogimi  w  duchu  są  ci,  którzy  żyjąc  w  grobie  miłości  są
wynagradzani za spożywanie, za urąganie sobie, za niemodlenie
się. Dlatego kochane niewiasty, gdy spodziewacie się przywitania
dzieci  wiedźcie,  że  nie  mogą  one  być  żołnierzami  żyjącymi  w
grobach  miłości,  pozwólcie  Duchowi  Świętemu  przyjąć  wasze
dzieci do grona wierzących dzieci, dzieci, które w modlitwie, nie
w  śmierci  własnych  istnień  odnajdą  upodobanie.  Kochane
niewiasty same bądźcie dziećmi, nie odrzucajcie Ducha Świętego
Rzymskokatolickiego  Kościoła.  Wasi  mężowie  będą  wówczas
mieli  szansę na dołączenie do Was.  Żaden przecież nie pragnie
być dorosłym żołnierzem, który żyjje dla własnej śmierci, który
żyje dla własnego grobu,  który nie zna Ducha Świętego miłości
do  dziecci,  którą  przecież  poznajemy  przyjmując
Rzymskokatolickiego  Kościoła  sakramenty  święte,  którą
poznajemy  modląc  się,  którą  poznajemy  praktykując  przyjętą
przez siebie wiarę. Do czego innego miałoby służyć małżeńskie
niewiasty  mężczyzny  domostwo?  Do  czego  miałby  służyć
Rzymskokatolicki  Kościół  oraz  wszelkie  dary  jakie  człowiek
otrzymał, do, których należy mowa, wzrok, słuch, światły umysł,
kochające  serce.  Kochane  dzieci  nie  bądźcie  panami  własnego
losu, albowiem nie ma stworzeń na tym świecie, które mogłyby
świat ten od Ducha Święrego ku grobom prowadzić. Nie czyńcie
tego, nie czyńcie czegokolwiek co jest związane z porzuceniem
wiary,  z  odrzuceniem  Ducha  Świętego  miłości,  z  odrzuceniem
Rzymskokatolickiego Kościoła daru Modlitwy Komunii Świętej.
Nie  lękajcie  się  proszę  przygotować  się  do  przyjęcia   w
Rzymskokatolickim Kościele Krzyża Świętego Jezus Sakramentu
Świętego  Pierwszej  Modlitwy  Komunii  Świętej,  przyjmując



opłatek  komunii  świętej  odkryjecie  modlitwę,  odkryjecie
Rzymskokatolicki  Kościół,  odkryjecie  drogę  narodzin
kochających Ducha Świętego dzieci,  nie drogę własnej śmierci,
nie pogrzeb. 

Wtorek
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwo  zwycięża  świat
błogosławieniem  światu  dzieci,  błogosławieniem  najstarszym
niewiastom,  błogosławieniem  kochanym  mamom,
błogosławieniem małżeństwom jedynych dzieci, błogosławieniem
chrześcijankom,  błogosławieniem  chrześcijanom,
błogosławieniem  małżeństwom,  wypełnieniem  wszystkich
obietnic,  wypełnieniem  prośby  Urbi  et  Orbi,  która  mów,i  gdy
błogosławimy  dzieciom  jesteśmy  w  stanie  miłość  do  siebie
wzajemnie  wyznawać.  Niedzieci  nie  są  w  stanie  wzjamnie
wyznawać do siebie miłości, poniewaaż nie modlą się, ponieważ
odrzuciły  Rzymskokatolickiego Kościoła  dar  Modlitwy Komuni
Świętej,  ponieważ  wybrały  zabijanie  modlących  się  dzieci,
wierzących dzieci, kochających się dzieci małżeństw.

Środa
Świat  ten  wyłącznie  do  wierzących  kobiet  należy,  są  nimi
wierzące  dzieci,  które  przyjęły  Rzymskokatolicki  Kosicół  jako
dom modlitwy, dom wiary, dom narodzin chrześcijanek, które nie
pragną nie kochać, nie pragną zdradzać, nie pragną zabijać, albo
nie  ma  ich,  jedynych  córek,  pośród  błogosławiących  Marii
niewiast.  Dlatego  kochane  kobiety,  obojętnie  gdzie  na  świat
przyszlyście, obojętnie, która Mama Was urodziła nie oddawajcie
siebie  niewierzącym  mężczyznom,  wybierzcie,  przyjmijcie
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Sakramenty  Święte,  przyjmijcie
dar modlitwy, nie lękajcie się modlić się, przyjąć wiarę, wyznawać
wiarę,  poznacie  wierzących  mężczyzn,  poznacie  wierzące
przyjaciółki,  nie  poszukujcie  zabójstw  albo  z  piekła  własnej



naiwności  nie  wyjdziecie.   O  czym  mowa?  Przyjęta  wiara
przygotowuje  do  przyjącia  daru  małżeńskiej  miłości,  miłości
wierzących dzieci, przygotowuje do spełnienia marzeń, odrzucona
wiara  rodzi  piekło,  ponieważ  niewierzące  osoby  piekłem same
siebie  czynią,  kojarzą  się  w  związki  piekła,  wydają  siebie
nawzajem na śmierć, własne potomstwo sprzedają niewierzącym
mężczyznom, zabijają  Ducha Świętego.   Modlitwa  wierzącego
człowieka  przewodzi  przyjmowaniu  przez  człowieka  wiary.
Modląc się rozwijamy się, stajemy się czystymi względem kobiet
oraz  kobiet  jedynych  dzieci  kochanych  mam,  stajemy  się
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijankami,  chrześcijanami,
ponieważ  Rzymskokatolicki  Kościół  przekazuje  nam  dar
modlitwy  komunii  świętej,  dzięki  niemu  modlimy  się,  w
modlitwie  przyjmujemy  chrześcijaństwo,  dzięki  któremu
potrafimy kochać siebie nawzajem, nie zabijamy siebie nawzajem,
nie  krzywdzimy  siebie  nawzajem,  wówczas  trefne  imiona  nie
mają  nad  nami  władzy,  stajemy  się  świadkami  osobistego
zmartwqychpowstania z braku miłości, miłości dla, której przecież
na  świat  przyszliśmy.  Małżeństwo  nie  dotyczy  niewierzących
dzieci,  nie  dotyczy  dzieci,  któte  kierowałyby   się  literami
noszonych przez siebie obojętnie czy prawych, czy nieprawych
imion.

Czwartek
Najukochańsze niewiasty oraz synowie niewiast zapis Jezus Krzyż
Święty Jezus Niewiast Rzymskokatolicki Kościół staje się nieba
domem narodzin dzieci, które są miłe niewiastom, które tutaj na
planecie  Rzymskokatolicki  Kościół  przyjmują  Jezus  Krzyża
Świętego  Jezus  Rzymskokatolickiego  Kościoła  sakramenty
święte.  Za  sprawą  imienia  Maria  wspomniany  jedyny  niewiast
Rzymskokatolicki Kościół zaczyna istnieć pośród modlących się
niewiast, zaczyna uwalniać niewiasty od piekła braku wolności,
pokoju  modlitwy,  wiary,  chrześcijaństwa,  od  braku  własnych
narodzin,  narodzin  wierzących,  kochających  Ducha  Świętego



chrześcijanek.  Nie  ma  większego  cudu  od  niewiast,  które  nie
potępiają siebie nawzajem, które nie wywyższają siebie spośród
niewiast o innym kolorze włosów, skóry, nawet języku, albowiem
jeden  prawdziwy  Jezus  Krzyza  Świętego  Jezus  Niewiast
Rzymskokatolicki  Kościół  został  ustanowniony  na  skale  jako
Rzymskokatolicki Kościół dla przyjęcia przez umiłowane dzieci,
daru  Mszy  Świętej  modlitwy  komunii  świętej  umożliwiającego
dzieciom  kontynuowanie  życie  na  planecie  Rzymskokatolicki
Kościół, na której mężczyzna nie będzie kobiet krzywdzić, albo
przestanie  on  istnieć  dla  krzywdzenia  kobiet  wzrastaniem  bez
modlitwy,  poprzez  zabjanie  kobiet  brakiem  miłości  do  kobiet,
brakiem radości z tego, że kobiety są wybranymi dziećmi, po to
aby  ci,  którzy  nie  są  kobietami  dowiedzieli  się,  że
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  źródłem wiary,  która  przemienia
mężczyzny wszelkie pojęcie o powodzie jego przyjścia na świat,
przemienia  pojęcie   o  naturze  jego  wolności  do  przyjmowania
oraz  wyznawania  wiary,  o  której  mówimy  Rzymskokatolicki
Kościół,  mówimy  małżeństwo,  mówimy  Jezus.  Tak  węc  nasza
pielgrzymka  zaczyna  się  od  przyjęcia  imienia  Jezus,  następnie
kontynuowana jest poprzez przyjęcie daru małżeństwa, następnie
poprzez przyjęcie Rzymskokatolickiego Kościoła wiedząc, że w
czasie  naszej  pielgrzymki  dar  chrześcijaństwa  reprezentuje
wszechświat  w  którym  żyjemy,  reprezentuje  drogę  naszej
pielgrzymki, reprezentuje drogę, której imię Jezus strzeże. Dlatego
kochane Polki,  kochani Polacy, najukochańsi rodzice proszę nie
lękajcie  się  przyjąć  daru  dzieciom  przygotowanego  Wasze
pragnienie  narodzenia  się  wierzącymi  dziećmi  przywiodło  Was
przed Rzymskokatolickiego Kościoła ołtarz. Waszemu pragnieniu
w  tym  właśnie  jedynym  Jezus  Krzyża  Świętego  Jezus
Rzymskokatolickim  Kościełe  staje  się  zadość,  ponieważ  to
właśnie  w  nim  uczymy  się  przyjmować  Rzymskokatolickiego
Kościoła Sakramenty Święte, to właśnie w nim dowiadujemy się o
modlitwie komunii świętej, dostępujemy zaszczytu uczestniczenia
w Mszach Świętych,  dbania o Krzyż Święty.  Nie zapominajmy
jednak o tym, że istniejemy tak jak sam Rzymskokatoilcki Kościół



mówi  na  planecie  dedykowanej  narodzinom  modlących  się,
wierzących  kobiet,  nie  posiadania  wierzących  kobiet,  nie
dedykowanej zabijających narodziny kobiet próbom nuklearnym.
Każdego zwyrodnialca, który zabija narodziny wierzących kobiet
piekło czeka,  na planecie Rzymskokatolicki Kościoł poprostu nie
ma dla  oprawców kobiet miejsca. Dziękuję Tobie Duchu Święty
za miłość,  którą darzysz dzieci,  ponieważ radość dzieci,  radość
kobiet nie kobiet łzy, ból, ciepienie, trwoga przed niewierzącym
mężczyzną,  przed  piekłem może  mieć  na  Rzymskokatolickiego
Kościoła  planecie  miejsce,  nadal  może  istnieć.  Mężczyzno,
przyjmij  wiarę,  pozwół  kobietom  uczynić  to  samo,  pozwól
kobietom  żyć  w  wolności  od  niewierzącego  mężczyzny,  który
zawsze  pragnie  zaszczycić,  zdumieć,  pochłonąć  własną  osobą
umiłowane  niewiasty,  ale  który  zawsze  błądzi,  gdy  on  sam
odmawia  kobietom  przyjmowania  wiary,  wyznawania  wiary
kochania  go.  Kochani  mężczyźni  nie  lękajcie  się  proszę
uczestniczyć w Rzymskokatolickiego Kościoła modlitwie, cudem
jesteście,  ten  cud  ma  specjalnie  przygotowane  dla  modlitwy
miejsce u boku wierzących niewiast, u boku jedynych dzieci, tym
miejscem  nie  jest  stadion  piłkarski  ani  poligon.  W  całym
wszechświecie  nie  ma  większego  wesela  od  wspólnego
uczestniczenia w Rzymskokatolickiego Kościoła Mszy Świętych
Modlitwie Komunii Świętej, modlitwie imienia Jezus, modlitwie
dzięki, której przestajemy obawiać się kar za to, że zostaliśmy z
niewiast,  z  kochanych  mam  wydobyci,  wydobyte,  po  to,  aby
przyjąć  niewiast  miłość  jako  ci,  którzy  Ducha  Świętego
wyznaniem  miłości  do  niewiast,  chrześcijanami,  spełnieniem
chrześcijanek  marzeń  pragną  w  Rzymskokatolickim  Kościele
narodzić się. 

Piątek
Kochana  żydowska  mama  dzieci  w  ziemi  świętej  przywtiała,
dzieci pragną kochać rodziców, pragną rodziców miłować, wiedzą
jednak,  że  rodzenie dzieci  nie jest  dla mamy świętem, bradziej



bólem.  Nie  ma  rozwiązania,  żadne  eliksyry,  ani  żadne
medykamenty  nie  są  w  stanie  mamie  pomóc,  wykonywanie
ciężkich prac nie przynosi mamom ulgi, spożywanie wszelkiego
jadła  również.  Ktoś  dodaje,  nie  można  dłużej  obrażać  kobiet.
Wówczas to anioł pański zwiastował Marii narodziny dziecka, na
które Maria nie była przygotowana, a które dla Józefa były tak
potrzebne jak niewolnicza, przymusowa praca. O to Duch Święty
będąc razem z Józefem przedstawia Józefowi nowy świat, świat w
którym Duch Święty decyduje o wydarzeniach, które mogą mieć
miejsce.  Duch Święty  będący  wyznaniem młości  do  dzieci  nie
pozwala mężczyźnie ingerować w życie kobiet. Zatem mężczyzna
nie  jest  w  stanie  rozwiązać  problemu,  któego  on  sam  nie
doświadcza,  którego on sam nie  przeżywa, którego on sam jak
często  nie  jest  w  stanie  przemienić  w  radość,  w  wesele  w
narodziny  wierzącej,  modlącej  się  mamy,  wolnej  chrześcijanki,
nawet  małżonki,  której  losem  mężczyzna  poprostu  nie  może
kierować.  Jedno  jest  pewne,  Krzyż  Święty  dotyczy  w  takim
samym stopniu niewiasty, jak mężczyzny chociaż dotyczy dwóch
różnych,  odmiennych  światów  pragnień.  Pragnienia  kobiety
należą  do  kobiet,  pragnienia  mężczyzny  należą  do  mężczyzn,
często jednak nie są one zsynchronizowanymi pragnieniami kiedy
ona musi czynić to czego on nie może czynić, nie potrafi czynić
nie chce czynić, tym czymś jest miłość do dziecka, jest miłość do
kobiety oraz kobiety potomstwa. W związku z piekłem, które na
planecie niewiasty oraz mężczyzny jest budowane Bóg Niewiasta
Duch Święty razem z Marią oraz jej synem, razem z apostołami
ustanowili Rzymskokatolicki Kościół w którym imię modlitwy do
Krzyża  Świętego  Jezus  pomaga  kochanym  dzieciom  odkryć
osobistą wolność od pragnień, które nie mogą zostać spełnione.
Cały  Rzymskokatolicki  Kościół  zdobywa  ogromne  uznanie,
ponieważ  umożliwia  człowiekowi  zatrzymanie  fali  cierpienia,
bólu  ucieczki  do  piekła,  pozwala  kobiecie  odkryć  Ducha
Świętego, pozwala mężczyźnie odkryć wierzącą kochającą Ducha
Świętego kobietę, chrześcijankę. Pozwala dzieciom modlić się w
radości,  modlić  się,  świętując  narodziny  wierzących  dzieci,



narodziny dzieci, które są wolne od piekła, dzieci, które piekła nie
pragną,  które  lubią  modlić  się.  Okazuje  się  że  rozwiązanie
problemu piekła znajduje się w nas samych, gdy my same jako
dzieci przyjmiemy Rzymskokatolickiego Kościoła pomocną dłoń,
której Krzyża Świętego Jezus sakramenty święte przyprowadzają
nas  do  nowego  świata  w,  którym  poprostu  nie  ma  piekła,  w
którym  poprostu  piekła  nie  wyznajemy,  w  którym  wybieramy
modlitwę do Jezus Krzyża Świętego Jezus Rzymskokatolickiego
Kościoła, która błogosławi narodzinom wierzących dzieci, która
dzieci nie pozbawia przyjęcia wiary ani też kochania wierzących
braci oraz sióstr. W nim cud sakramentu świętego małżeństwa ma
zawsze miejsce, gdy modlitwa jest dla niewiasty jak mężczyzny
darem  przewodzącym  narodzinom  chrześcijanki,  narodzinom
chrześcijanina,  narodzinom  Ducha  Świętego  dzieci,  które
sakrament święty małżeństwa broni przed skrzywdzeniem, przed
zniszczeniem pzzed zabiciem, przed zatraceneim modlitwy, wiary,
miłości  do potomstwa. miłości  do siebie nawzajem oraz Ducha
Świętego,  nawet  broni  przed  zatracaniem  miłości  do  rodzićów
pani  młodej  oraz  pana  młodego.  Dlatego  Rzymskokatolicki
Kościół  dla  mężczyzny  powinien  być  niewiast
Rzymskokatolickim  Kościołem,  dla  niewiast  Ducha  Świętego
Rymskokatolickim  Kościołem,  po  to,  aby  dzięki  przyjętemu
Rzymskokatolickiego Kościoła darowi chrześcijaństwa stał się on
dla niewiast, mężczyzn Rzymskokatolickim Kościołem małżeństw
modlitwy. Gdybyśmy w Rzymskokatolickim Kościele nie przyjęli
daru modlitwy komunii świętej sakrament święty małżeństwa nie
miałby kogo bronić, ponieważ dar chrześcijaństwa nie byłby przez
nas przyjętym darem, nie bylibyśmy uczestniczkami, uczestnikami
misterium  narodzenia  małżeństwa  wierzących  dzieci.  Modlitwa
komunii  świętej  obowiązuje  każdy  sakramentalny  związek
małżeński,  którego  przecież  jest  ona  początkiem  oraz  jest  ona
uwieńczeniem, jest ona sercem każdego małżeństwa. Wszystkiego
najlepszego  życzę  każdej  kochanej  Polce,  każdej  każdemu
kochanemu Polakowi. Proszą Państwa, nie lękajmy się powrócić
do Rzymskokatolickiego Kościoła przyjąć dar modlitwy komunii



świętej  po  to,  aby  imię  Jezus  mogło  królować.  Niewiast
Rzymskokatolicki  Kościół  jest  żydowskim  Rzymskokatolickim
Kościołem po to,  aby wyznawane w nim żydowskie  modlitwy
komunii świętej imię Jezus mogło dzięki Ducha Świętego miłości
do  dzieci  przemienić  go  na  Rzymskokatolicki  Kościół
chrześcijanek, Rzymskokatolicki Kościół chrześcijan. O to Ducha
Świętego  Rzymskokatolicki  Kościół  jest  bóg  niewiast
Rzymskokatolickim  Kościołem  w  którym  każda  niewiasta  nie
może  przyjąć  żyda,  niechrześcijanina,  nie  może  przyjąć  osoby,
która  nie  pragnie  modlić  się  do  Krzyża  Świętego,  nie  pragnie
modlić  się  w czasie  Mszy Świętych,  nie  pragnie  dbać o Krzyż
Święty,  aby  Rzymskokatolickiego  Kościoła  dar  chrześcijaństwa
przyjąć, aby stać się godnym wypełnienia obietnic bożych, które
przewodzą  narodzinom  małżeństwa.  Proszę  źle  mnie  nie
zrozumieć Rzymskokatolickiego Kościoła żydowstwo za sprawą
imienia  Jezus  jest  początkiem  narodzin  Rzymskokatolickiego
Kościoła  chrześcijan,  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijaństwo jest  początkiem narodzin chrześcijanek,  tak oto
mężczyźni  zmierzają  ku  Rzymskokatolickiego  Kościoła
chrześcijankom,  niewiasty  zmierzają  ku  Rzymskokatolickiego
Kościoła chrześcijanom, po to, aby dzieci mogły stać się dla siebie
nawzajem źródłem radości, spełnienia, przedewszystkim miłością,
małżeństwem kochających się dzieci.  Rzymskokatolicki Kościół
nie  jest  jednak  szklarnią  w,  której  chrześcijanki,  chrześcijanie
wyrastają niczym marchewki, ogórki, ziemniaki. Te przecież nadal
są żydówkami, żydami, których na stole świąt bożego narodzenia
w gronie weselnych potraw nie ujrzymy. Zatem imię Jezus jest
żydowskim  imieniem,  które  za  sprawą  żydowskiego
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Krzyża  Świętgeo  Sakramentów
Świętych  odnajdujemy w Biblii  Świętej  Słowie  Ewangelii  jako
imię Krzyża Świętego, jako imię chrześcijaństwa, które pozwala
kochanym dzieciom modlić się. kochać się. Bez modlenia się, bez
kochania się małżeństwa nie są możliwe. O to dzisiejszego dnia
świat  dowiaduje  się  o  najważniejszym  z  możliwych  święcie,
dowiaduje  się  o  powodzie  dla,  którego  człowiek  na  świat



przyszedł,  a  którym jest  kochanie  się,  które  pośród wierzących
dzieci  jest  świętowane.  Czy  już  wiemy  dlaczego  marchewek,
ogórków,  pietruszek,  ziemniaków  nie  znajdziemy  na  Świąt
Bożego  Narodzenai  stole?  Stół  nie  jest  miejsem  przy,  którym
kochające  się  dzieci  jedzą  marchewkę,  ogórki,  pietruszkę,
ziemniaki w ramach świętowania miłości, w ramach świętowania
kochania się. Gdyby ktoś te warzywa położył na kamieniu Mekki
Arabia  Saudyjska  przestałaby  istnieć.  Dlatego  kochanie  się
świętujemy  modląc  się.  Dla  modlenia  się  oraz  kochania  się
Rzymskokatolicki Kościół powstał. 

Sobota
Świętym jest Rzymskokatolicki Kościół, ta właśnie świętość nie
podlega  sądowi,  ani  debatom,  ani  jakimkolwiek  opiniom,  ale
wynika  ona  z  tego,  że  Duch  Święty  takim  Rzymskokatolicki
Kościół uczynił ze wzgłędu na dzieci, które miluje nieskończenie.
Dlatego  każdy  kto  szydzi,  kpi,  podważa  Rzymskokatolicki
Kościół przestaje z własnej wolnej woli istnieć. Nie dziwmy się
proszę temu, że skoro istnieje Rzymskokatolicki Kościół istnieje
również niewiasta, mama, córka, siostra, chrześcijanka, małżonka,
która nie może nie modlić się, tak jak synowie niewiast nie mogą
nie  modlić  się.  aby  odkryć  cud  Ducha  Świętego  wolności  do
czynienia  człowieka  takim  jakim  sam  Duch  Święty  człowieka
uczynić  pragnie.  Wiedząc  to  podczas  Rzymskokatolickiego
Kościoła Mszy Świętych Jezus Krzyża Świętego Jezus Niewiast
Rzymskokatolickiego  Kościół  (nawiązanie  do  Nazaretu)  o
udzielenie mi Jezus Krzyża Świętego Jezus Rzymskokatolickiego
Kościoła Sakramentów Świętych (nawiązania do symbolizującej
Ducha Świętego królestwa niemowlęta skały) po to, aby przyjąć
sakramenty  święte  Jezus  Krzyża  Świętego  Jezus
Rzymskokatolickiego Kościoła,  niewiasty pozostawić w pokoju.
Czy to samo czynią kobiety? Będąc dziećmi, pragnąc narodzić się
dziećmi,  będąc  niewiastami  kobiety  po  modlitwie  prośbie,  w
kolejnej  modlitwie  przyjmują  Jezus  Krzyża  Świętegeo  Jezus



Rzymskokatolickiego Kościoła Sarkamenty Święte. Do czego to
wszystko zmierza? Narodzić się wierzącymi dziećmi to znaczenie
więcej  aniżeli  narodzić  się  dorosłymi  dla,  których  małżeństwo
istnieje  jedynie  w  baśni  o  kopciuszku.  Błogosławionymi  są
wierzący  mężczyźni,  którzy  nie  zdradzają  kobiet,  którzy  nie
odrzucają kobiet, którzy ponad wszystko cenią wiarę kobiet. Skąd
inąd mężczyźni mogliby o wierze kobiet dowiedzieć się jak nie od
Rzymskokatolickiego  Kościoła  niewiast,  kochanych  dzieci,  nie
bogiń?  W  całym  wszechświecie  nie  ma  innego
Rzymskokatolickiego  Kościoła,  który  broni  przed  nieimieniem
Judasz,  które  określa  liczebnik  jedenastu,  który  sam  w  sobie
reprezentuje  antymodlitwę,  reprezentuje  zabijanie  Ducha
Świętego.   Rzymskokatolicki  Kościół  broni  daru  modlitwy
komunii świętej przed wyznawcami zabójstw, morderstw, piekła,
przed  zabójcami  narodzin  wierzących  kobiet,  światłych  kobiet,
kobiet kochających wierzących mężczyzn, kochających wierzące
siostry, kobiet kochających narodzone przez siebie dzieci. 

Niedziela
Radość  dzieci,  radość  kobiet  przewodzi  stworzeniu  całego
wszechświata, radość, nie łzy, nie cierpienie nie piekło konania.
Na  straży  radości  niewiast  Rzymskokatolicki  Kościół  został
ustanowiony aby każdy narodzony z niewiast syn mógł przyjąć w
nim wiarę, mógł przyjąć chrześcijaństwo, mógł nie tylko radości
niewiast błogosławić, ale mógł również stać się niewiasty radości
przyczyną,  wstępując  np.  w  wierzących  dzieci  sakramentalny
związek  mażłeński,  czyniąc  to  wypełniając  misję
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa,  które  staje  się
początkiem,  fundamentem  narodzin  małżeństwa  kochających
Ducha  Świętego  dzieci.   Odrzucenie  Rzymskokatolickiego
Kościoła misji staje się początkiem podziału wszystkiego w tym
staje  się  podziałem  samego  człowieka,  człowieka  rodziców,
narodzonych przez niewiastę dzieci. Do tego podziału nie wolno
nam dopuszczać. Z tego właśnie powodu również córki, nie tylko



synowie w Rzymskokatolickim Kościele  przyjmują umiejętność
modlenia  się,  przyjmują  chrześcijaństwo,  wiarę,  prrzyjmują  dar
małżeńskiej  miłości,  której  Rzymskokatolicki  Kościół  broni.
Modlitwa  nie  jest  trudnym  do  przyjęcia  Rzymskokatolickiego
Kościoła  darem,  modlitwa  współmałżonków,  nie  praca  zbliża
współmażonków,  pozwala  własne  dzieci  kochać,  pozwala
własnym  dzieciom  przekazać  dobrą  nowinę  o  naturze  Ducha
Świętego królestwa małżeństw, jest nią miłość. Gdy modlimy się
radujemy się, albowiem w Rzymskokatolickiego Kościoła Mszy
Świętej  modlitwie  komunii  świętej  przyjmujemy  wszelkie
wierzącym dzieciom przygotowane przez  Ducha Świętego dary
do,  których  należą  wolność  narodzonych  córek,  chrześcijanek,
wolność  narodzonych  synów,  chrześcijan,  dar  małżeństwa
wolnych  dzieci,  wolnej  chrześcijanki,  wolnego  chrześcijanina.
Gdy  państwu  nie  podoba  się  Rzymskokatolicki  Kościół
bezpowrotnie  opuszczają  państwo  świat  ten,  ponieważ  nie  są
państwo  zdolni  do  miłownia  siebie  nawzajem,  nie  są  państwo
zdolni  do  miłowania  własnego  potomstwa,  ani  swoich  bliźńich
włączając w to własnych rodziców, którzy woleliby modlić się nie
konać, którzy woleliby miłować siebie nawzajem, którzy woleliby
kochać  własne  potomstwo.  Nie  podoba  się  państwu
Rzymskokatolicki Kościół przestają państwo istnieć. Aby jednak
Rzymskokatolickiego  Kościoła  Dzień  Święty  Niedzielę
uszanować  powinniśmy  przypomnieć  sobie  o  tym,  że  słowo
papierz  oznacza  pożegnanie  podziału  na  rzecz  przyjęcia
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa.  Każdy
Rzymskokatoickiego Kościoła papierz zaprasza córki oraz synów
niewiast  do  przyjęcia  daru  modlitwy  komunii  świętej,  zaprasza
dzieci  do  samodzielnego  modlenia  się,  nie  do  władania
Rzymskokatolickim Kościołem, nie do zabijania Ducha Świętego
małżeństw,  sam  papierz  po  przyjęciu  przez  siebie
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijaństwa  staje  się  wolnej
chrześcijanki marzeń spełnieniem, staje się chrześcijanki mężem.
Modląc się papieski sakramentalny związek małżeński wypełnia
małżeńskie ślubowania, małżeństwem rodząc się staje się godnym



nasladowania przykładem. W  każdym sakramentalnym związku
małżeńskim wolność kobiety do dbania o kobiety dar modlitwy
komunii  świętej  wyróżnia  męża  tą  samą  wolnością,  ponieważ
modlitwa  komunii  świętej  jest  drogą  narodzin   każdego
małżeństwa  modlitwy  oraz  kochania   się.   Przecież  niejeden
budynek Rzymskokatolickiego  Kościoła  katedry  jest  zapisanym
obrazem  żydowskiego  wesela  na,  którym  para  młoda  jest  na
krzesłach wywyższana ku niebu. W takiej  Rzymskokatolickiego
Kościoła katedrze przyjmujemy żydowskie imię Jezus, po to aby
mogło żydowskie imię Jezus być żywym imieniem, mogła istnieć
pośród nas nigdzie  indziej  jak w naszych modlących się  dzieci
sercach,   po  to  aby,  kiedy  przyjdzie  na  to  czas
Rzymskokatolickiego  Kościoła  chrześcijankami,  chrześcijanami
mogłyśmy,  mogliśmy  narodzić  się,  abyśmy  narodzili  się
poświęconymi  modlitwie  oraz  kochaniu  się  dziećmi  przyszlych
nałżeństw modlitwy oraz kochania się. W małżeństwach modlitwy
oraz kochania się miłość jest zachowaną miłość czyni niewiastę
radującym  się  dzieckiem,  które  będąc  w  komunii  świętej  z
Rzymskokatolickim  Kościołem  nie  ma  zamiaru  zaprzestać
kochania się po którejś kolejnej  małżeńskiej nocy. Wszystko co
brało  udział  w  II  wojnie  światowej,  co  dzisiaj  wyznaje  wojnę
piekło  nieskończone  czeka.  Nic,  dosłownie  nic  bez
Rzymskokatolickiego Kościoła na Ducha Świętego planecie  nie
jest  możliwe  co  mogłoby  miłowania  wolnych,  światłych,
kochających   Ducha  Świętego  niewiast,  Rzymskokatolickiego
Kościoła  chrześcijanek  dotyczyć,  a  co  dzisiaj  nazywamy
wierzących dzieci małżeństwem.
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